
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 140/921/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.04.2021 r.

w sprawie: zmiany formy udostępnienia Szpitalowi Mrągowskiemu Sp. z o.o. nieruchomości położonych w Mragowie,
stanowiących własność powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2020 r. poz. 920), art. 11 i 13
ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Nr 121/815/2020 z dnia 15.12.2020 r. w sprawie zmiany formy udostępniania1.
Szpitalowi Mrągowskiemu im. Michała Kajki Sp. z o.o. nieruchomości położonych w Mrągowie, stanowiących własność
powiatu mrągowskiego, polegającej na rozwiązaniu umowy dzierżawy i zawarciu umowy użyczenia na okres 3 lat.
Podjęto decyzję w kwestii zmiany wysokości stawki czynszu dzierżawnego z 10.000 zł na 1.000 zł plus VAT (w okresie2.
pandemii), a późniejszym okresie wysokość stawki wyniesie 2.000 zł plus VAT.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 140/921/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.04.2021 r. (PDF, 23.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-921.pdf

